BP 1177 f 354r 03 do 28-03-1387.

Henricus zvw Paulus gnd Jans soen van Gheffen droeg over aan zijn broer Johannes zvw voornoemde Paulus een huis en tuin van wijlen Johannes gnd Hermans soen, in Geffen, ter plaatse gnd aan die Wijk, beiderzijds tussen Rodolphus gnd ?Brubbe Wijnrics soen, aan hem verkocht door Baudekinus zvw Baudekinus van Geffen, belast met een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Henricus hieruit verkocht had aan Willelmus Vos bakker.

Henricus filius quondam Pauli dicti Jans soen de Gheffen domum et ortum quondam Johannis dicti Hermans soen sitos in parochia de Gheffen ad locum dictum aen die Wijc inter hereditates Rodolphi dicti B[r]ubbe Wijnrics soen ex utroque latere coadiacentes venditos sibi a Baudekino filio quondam Baudekini de Geffen prout in litteris (dg: v) supportavit Johanni (dg: f) suo fratri filio dicti quondam Pauli cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte deponere excepta hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco quam dictus Henricus vendiderat Willelmo Vos pistori ex premissis vendiderat solvendam ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1177 f 354r 04 do 28-03-1387.

Henricus zv Everardus gnd Vosken van Sint-Oedenrode droeg over aan Luijtgardis dv Henricus gnd Kepken, tbv haar en Aleijdis en Rodolphus, kv voornoemde Luijtgardis, een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een huis, erf en tuin, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Veretsel, tussen Johannes gnd Nodarts soen enerzijds en Johannes gnd die Moelnere anderzijds, (2) een stuk land, gelegen naast voornoemd huis, erf en tuin, aan hem verkocht door Everardus gnd Bestken. De brief overhandigen aan voornoemde Luijtgardis.

Henricus filius Everardi dicti Vosken de Rode sancte Ode hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mensure de Rode sancte Ode solvendam hereditarie purificationis ex domo area et orto sitis in parochia de Rode ad locum dictum Veretsel inter hereditatem Johannis dicti Nodarts soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti die Moelnere ex alio atque ex quadam pecia terre predictis domo aree et orto adiacente venditam sibi ab Everardo dicto Bestken prout in litteris (dg: si) supportavit Luijtgardi filie (dg: Joh d) Henrici dicti Kepken ad opus sui et ad opus Aleijdis et Rodolphi liberorum eiusdem Luijtgardis (dg: promittens) cum litteris et jure promittens ratams servare et obligationem (dg: d) ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera dicte Luijtgardi.